
 

Uchwała nr  XXXIII/210/2005
              Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                      z  dnia  30 marca   2005 r.
w sprawie  
zmiany  załącznika nr 1 do Uchwały nr XXXII/199/2005 
w sprawie zatwierdzenia  planów pracy Komisji Rady
Miejskiej Gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)
Rada Miejska Gminy w Skokach, 
uchwala co następuje :

§ 1.

W Uchwałę Nr XXXII/199/2005 Rady  Miejskiej  Gminy  Skoki
z dnia 9 lutego  2005r. w sprawie  zatwierdzenia planów pracy 
komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2005 r.           
         - zmienia się załącznik  nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej  uchwały

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady
Miejskiej Gminy Skoki

                                                                       Grażyna Szymkowiak

 


